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計
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消防費決算額 割　　合

0.5%

3.4%

3.8%

54.4%

３　　　維　 持 　補 　修   費

合　　　　　計 1,490,869

　　　　　　　　　区　分

　⑶　組合会計の消防費性質別歳出決算内訳

0.0%

２　　　物　　　　件　　　　 費

平 成 ２ ３ 年 度
56.3%

39.7%

大川広域行政組合 1,734,137                 976,920                    

811,087

80,265

577

7,799

１　　　人　　　　件　　　 　費

５　　　普 通 建 設 事 業 費 591,141

４　　　補 　  助   　費  　 等

区　　　　　　分

組 合 構 成 市 43,502,324                1,278,518                 2.9%

平 成 ２ ６ 年 度

平 成 ２ ４ 年 度

平 成 ２ ０ 年 度
大川広域行政組合

16,245,590                            

57.0%

組 合 構 成 市 35,387,379                1,304,053                 

5.4%

882,039                                 25,611,403                            

決　　　算　　　額 充　　　当　　　率

（単位　　千円）

41,856,993                            1,610,641                              

　⑵　組合構成市一般会計決算額と消防費の割合

1,016,240                 1,782,874                 

728,602                                 

一般会計決算額
　市　別

平 成 ２ １ 年 度
大川広域行政組合 1,736,180                 

大川広域行政組合

大川広域行政組合

組 合 構 成 市

大川広域行政組合

組 合 構 成 市

55.0%

平 成 １ ９ 年 度
57.8%

980,917                    

3.4%

組 合 構 成 市

56.5%

3.8%

1,910,530                 

1,816,938                 1,049,848                 

1,324,557                 34,917,112                3.8%

割　　合

平 成 １ ８ 年 度

平 成 １ ７ 年 度

35,531,752                

1,783,606                 

42,236,537                

９　消防決算の状況

　⑴　組合構成市一般会計決算・組合会計決算と消防費の割合　

（単位　　千円）

　　　　　　　　　区　分

　年　度
団　体　名 一般会計決算額 消防費決算額

1,448,249                 

1,080,254                 

1,337,381                 

985,775                    

組 合 構 成 市

4.5%

56.8%

組 合 構 成 市 39,363,553                1,318,418                 3.3%

3.7%

大川広域行政組合 2,023,657                 1,490,869                 73.7%

組 合 構 成 市 41,856,993                1,610,641                 3.8%

（単位　　千円）

大川広域行政組合 1,682,634                 1,015,756                 60.4%

組 合 構 成 市 45,195,476                

平 成 ２ ２ 年 度
大川広域行政組合 1,667,908                 951,444                    57.0%

2.7%45,558,970                1,244,787                 

平 成 ２ ５ 年 度
大川広域行政組合 1,774,536                 1,167,773                 65.8%

組 合 構 成 市 42,881,390                1,419,198                 3.3%

1,218,758                 2.7%


